MESTRADO ACADÊMICO EM PSICOLOGIA
PROCESSO SELETIVO – 202502

ATA Nº 03/2025

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, a Comissão de Seleção do Curso

de Mestrado do Mestrado Acadêmico em Psicologia, composta pelos(as) professores(as)

doutores(as) Marcus Levi Lopes Barbosa, Caroline de Oliveira Cardoso, Carmem Regina Giongo,

Eliana Perez Gonçalves de Moura, Geraldine Alves dos Santos e Lisiane Machado de Oliveira

reuniu-se, para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa do

processo seletivo. A seguir, a relação final de candidatos(as) selecionados(as) na segunda etapa,

em ordem classificatória:

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

VITORIA FAGUNDES DE OLIVEIRA

LUIZ GUSTAVO HEINEN

FERNANDA CARAZZAI

ANDERSON DA SILVA GODOY

SOFIA LAÍS KNORST

JAQUELINE MICHAELSEN MACEDO

ELORA GARCIA DA SILVA

MARINA GUERIN

EVELYN EDUARDA DE MOURA

BRENDA RAFAELA RICK

ROBERTA SOUZA DA LUZ

ELISANDRA FATIMA BECKER

BRUNA GUTIERREZ CIDADE

ALESSANDRA CAROLINE NONNEMACHER JAEGER

LARISSA PRZENDZIUK ULBRICH

CANDIDATOS(AS) SUPLENTES

JANAÍNA BECK

SUELEM FREITAS DUTRA

MIRIANI SANTOS DA SILVA

EDUARDA DE OLIVEIRA SCHNEIDER

OTÁVIO CARVALHO DOS SANTOS

DOUGLAS DA LUZ MENDES

LETÍCIA TONIAL FERNANDES ALBINELI

Novo Hamburgo, 31 de julho de 2025

Prof. Dr. Marcus Levi Lopes Barbosa
Coordenador do Mestrado Acadêmico em

Psicologia
Com ciência da Comissão, composta por:

Prof.ª Dr.ª Carmem Regina Giongo
Prof.ª Dr.ª Caroline de Oliveira Cardoso

Prof.ª Dr.ª Eliana Perez Gonçalves de Moura
Prof.ª Dr.ª Geraldine Alves dos Santos

Prof.ª Dr.ª Lisiane Machado de Oliveira Menegotto

		2025-08-04T13:02:35-0300